
UCHWAŁA NR II/14/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli wchodzących w skład Zgromadzenia Związku 
Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 4 Statutu Związku Gmin Nakło nad Notecią - 
Łobżenica (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 5069 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się niżej wymienionych dodatkowych przedstawicieli wchodzących w skład Zgromadzenia 
Związku Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica: 

1) Pani Mirosława Skoczek, 

2) Pan Edward Starszak, 

3) Pan Sylwester Warpiński, 

4) Pani Alicja Wenda. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LX/511/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 14 lipca 2023 r. w sprawie 
wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli wchodzących w skład Zgromadzenia Związku Gmin Nakło nad 
Notecią - Łobżenica oraz Uchwała Nr LXIX/575/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 lutego 2024 r. 
w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli wchodzących w skład Zgromadzenia Związku Gmin 
Nakło nad Notecią - Łobżenica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCA 
RADY 

 
 

Alicja Wenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1114DC-29F9-4997-A4D1-6B03A2288B70. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 8 ust. 2 Statutu Związku Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica organy Związku wybierane są na 
okres kadencji rad gmin będących członkami Związku. Natomiast w myśl § 9 ust. 4 Statutu Związku Gmin 
Nakło nad Notecią - Łobżenica rady gmin wyznaczają po czterech dodatkowych przedstawicieli wchodzących 
w skład Zgromadzenia Związku Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica. 

Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1114DC-29F9-4997-A4D1-6B03A2288B70. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


